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Sobota
W Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach odbędzie się uroczystość z okazji jubileuszu 20-
lecia Kieleckiego Bractwa Andrzejowego. Gośćmi imprezy będą marszałek Adam Jarubas i
wicemarszałek Grzegorz Świercz.

Na  zaproszenie  Polskiego  Stowarzyszenia  Diabetyków,  Świętokrzyskiego  Oddziału
Wojewódzkiego  oraz  Polskiego  Towarzystwa  Diabetologicznego  Oddział  Świętokrzyski
wicemarszałek Grzegorz Świercz uczestniczył będzie w uroczystych obchody Światowego
Dnia Walki z Cukrzycą, które odbędą się w Urzędzie Wojewódzkim w Kielcach. Od godz.
10:00 prowadzone będą badania przesiewowe, konsultacje lekarskie i dietetyczne, nauka
pierwszej pomocy oraz komputerowe badania stóp. W programie spotkania także: wręczenie
odznaczeń  i  dyplomów,  wykłady:  prof.  Jacka  Sieradzkiego  pt.  „Nowoczesne  leczenie
cukrzycy  typu  2”,  prof.  dr  hab.  med.  Mieczysława Szaleckiego  pt.  „Żywienie  istotnym
elementem terapii cukrzycy”, dr Magdaleny Doleckiej – Ślusarczyk pt. „Insulinoterapia w
cukrzycy typu 2” oraz warsztaty „Dieta cukrzycowa w praktyce” – degustacja i „Przez ruch
do zdrowia”.

Niedziela

Koncerty  zespołów  regionalnych,  konkursy,  wręczenie  stypendiów  dla  najzdolniejszej
młodzieży – to tylko niektóre atrakcje jakie przygotowali organizatorzy tegorocznego XI Dnia
Kultury i Tradycji Gminy Bieliny. Gośćmi imprezy będą wicemarszałek Grzegorz Świercz i
Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

W Opatowie odbędą się 18. Regionalne Spotkania Zespołów Artystycznych Ochotniczych
Straży Pożarnych. Uroczystości rozpocznie o godz. 9.00 msza święta w kolegiacie świętego
Marcina w Opatowie. O godzinie 11.00 w Opatowskim Ośrodku Kultury zaprezentują się
amatorskie  Zespoły  Artystyczne  Ochotniczych  Straży  Pożarnych.  Gościnnie  wystąpią
dziecięcy  zespół  taneczny  ZEZ  z  Jastrzębia  Zdroju  oraz  młodzieżowa  orkiestra  dęta
Ochotniczej Straży Pożarnej Krasocin. W imprezie weźmie udział Kazimierz Kotowski,
członek zarządu Województwa Świętokrzyskiego.
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W Świętej Katarzynie Jan Maćkowiak,  członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
spotka  się  z  mieszkańcami,  z  którymi  rozmawiał  będzie  na  temat  rozbudowy  drogi
wojewódzkiej nr 752 na odcinku przez Świętą Katarzynę.

Piotr  Żołądek,  członek  Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego  uczestniczył  będzie  w
uroczystych obchodach jubileuszu 65 – lecia Koła Łowieckiego Nr 2 „Pionier” w Kazimierzy
Wielkiej.


